SISTEMARARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAR4ALIS..
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 21/May/2025
del 01/0Oct/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
401-01-007 Mensualidades de CAIC Grill.. Saldo inicial : 228,700.00
14/0ct/2024 Ingresos 3 Mensualidad CAIC Grillito cantor FC. 2403 900.00 229,600.00
14/0ct/2024 Ingresos 4 Mensualidad CAIC Grillito cantor FC. 2404 900.00 230,500.00
11/Nov/2024 Ingresos 3 Mensualidad CAIC Grillito cantor FC. 2410 26,000.00 256,500.00
04/Dic/2024 Ingresos 3 Mensualidad de CAIC Grillito ca.. FC. 2418 900.00 257,400.00
04/Dic/2024 Ingresos 4 Mensualidad de CAIC Grillito ca.. FC. 2419 900.00 258,300.00
05/Dic/2024 Ingresos 5 Mensualidad de CAIC Grillito ca.. FC. 2421 42,000.00 300,300.00
Total: 0.00 71,600.00 300,300.00

401-01-008 Mensualidades de CAIC Apr.. Saldo inicial : 538,400.00
14/0ct/2024 Ingresos 2 Mensualidad CAIC Aprende juga..FC. 2392 800.00 539,200.00
14/0ct/2024 Ingresos 5 Mensualidad CAIC Aprende juga..FC. 2405 1,600.00 540,800.00
15/0ct/2024 Ingresos 7 Mensualidad de CAIC Aprende .. FC. 2406 1,000.00 541,800.00
17/0ct/2024 Ingresos 9 Mensualida de CAIC Aprende Ju..FC. 2423 700.00 542,500.00
01/Nov/2024 |ngresos 2 Mensualidad CAIC Aprende juga..FC. 2408 800.00 543,300.00
11/Nov/2024 Ingresos 4 Mensualidad CAIC Aprende juga..FC. 2409 61,050.00 604,350.00
15/Nov/2024 Ingresos 5 Ingresos mensualidad CAIC Apr.. FC. 2412 1,600.00 605,950.00
15/Nov/2024 Ingresos 6 Mensualidad CAIC Apende Juga..FC. 2441 700.00 606,650.00
26/Nov/2024 Ingresos 11 Mensualidad CAIC Aprende juga..FC. 2413 57,900.00 664,550.00
28/Nov/2024 Ingresos 12 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2417 1,000.00 665,550.00
29/Nov/2024 Ingresos 13 Mensualidad CAIC Aprende juga..FC. 2420 4,600.00 670,150.00
03/Dic/2024 Ingresos 2 Mensualidad de CAIC Aprende |.. FC. 2414 800.00 670,950.00
13/Dic/2024 Ingresos 6 Mensualidad de CAIC Aprende .. FC. 2424 1,600.00 672,550.00
13/Dic/2024 Ingresos 7 Ingresos por mensualidad CAIC ..FC. 2450 700.00 673,250.00
16/Dic/2024 Ingresos 10 Ingresos por mensualidad de CA.FC. 2425 1,000.00 674,250.00
Total: 0.00 135,850.00 674,250.00

401-01-009 Serv. de platicas prematrim.. Saldo inicial : 5,200.00
15/Nov/2024 Ingresos 8 Servicios de platicas prematrimo..FC. 2442 500.00 5,700.00
31/Dic/2024 Ingresos 13 Ingresos por servicios de platica.. FC. 2438 8,800.00 14,500.00
Total: 0.00 9,300.00 14,500.00

401-01-010 Serv. de Psicologia Saldo inicial 2,400.00
31/0ct/2024 Ingresos 11 Ingresos por servicios de psicalo..FC. 2407 1,780.00 4,180.00
31/Dic/2024 Ingresos 14 Ingresos por servicios de psicolo,.FC. 2448 2,510.00 6,690.00
Total: 0.00 4,290.00 6,690.00

401-01-011 Renta de salon anexo DIF Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

401-01-012 Subsidio Municipal Saldo inicial :  8,640,000.00
15/0ct/2024 Ingresos 6 Subsidio municipal FC. 2393 $60,000.00 9,600,000.00
15/Nov/2024 Ingresos 9 Subsidio municipal FC. 2411 960,000.00 10,560,000.00
13/Dic/2024 Ingresos 8 Subsidio municipal FC. 2422 960,000.00 11,520,000.00
Total: 0.00 2,880,000.00 11,520,000.00

401-01-013 PROYECTO 43 Ayudas gube.. Saldo inicial : 323,389.06
Total: 0.00 0.00 323,389.06

401-01-014 PROYECTO 50 Ayuda Guber.. Saldo inicial 69,111.00
Total: 0.00 0.00 69,111.00

401-01-015 PROYECTO NO. 44 "Equipa.. Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

401-01-016 PROYECTO 10 AYUDA GUB.. Saldo inicial : 88,120.00
Total: 0.00 0.00 88,120.00

401-01-017 PROYECTO 48 AYUDA GUB.. Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

401-01-018 PROYECTO 38 AYUDA GUB.. > Saldo inicial : 0.00
0.00 0.00 0.00

401-01-019 PROYECTO 117 AYUDA GU., Saldo inicial : 243,500.00
0.00 0.00 243,500.00

401-01-020 Proyecto 039 ayuda guberna.. Saldo inicial 0.00
M Uﬁ ca ?ﬂ& 0.00 0.00 0.00

401-01-021 Proyecto 146 ayuda guberna.. TOXPAN, JALIS 60 i Saldo inicial ; 0.00
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SISTEMARARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPARMALIS..
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 21/May/2025

del 01/0Oct/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
Total: 0.00 0.00 0.00

401-01-022 Proyecto no. 06 " Atencion .. Saldo inicial : -28,016.64
06/Nov/2024 Egresos 3 Reintegro del capital correspond..FC. 49758 6,004.65 -34,021.29
06/Nov/2024 Egresos 4 Reintegro de rendimientos finan.. FC. 49758 304.26 -34 32555
Total: 6,308.91 0.00 -34,325.55

Total 6,308.91 3,101,040.00 13,205,534.51
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